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WYNIKI KONTROLI ZALECENIA 
Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Gorzowie Wlkp. 

Zakres kontroli: 
- gospodarka finansowa za 2010 r. 

- Wydatki budżetowe za 2010 rok były zgodne z planem wydatków budżetowych oraz ze sprawozdaniem Rb-28S z 
wykonania planu wydatków budżetowych jednostek samorządu terytorialnego  za okres od początku roku do dnia 31 
grudnia 2010 r.   
Realizacja planu finansowego dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych za 2010 r. przebiegała prawidłowo. 
Plan finansowy dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych Ośrodka w dniu 11 stycznia 2010 roku został 
zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka. Plan finansowy dochodów własnych Ośrodka na przestrzeni roku 2010 ulegał 
zmianom. Na wniosek Dyrektora   Ośrodka  w  Gorzowie Wlkp.  Sejmik  Województwa  Lubuskiego  uchwałą nr 
LVII/608/2010 z dnia 25 października 2010 r. podjął uchwałę w zakresie zwiększenia planu finansowego dochodów 
własnych i wydatków z nich finansowanych. Dyrektor każdorazowo po wprowadzanych zmianach do planu finansowego 
zatwierdzał plan finansowy rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków z nich finansowanych. 
 
- Wynagrodzenia i zaszeregowania nauczycieli-konsultantów Ośrodka były zgodne z ustawą z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)  
oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 22, poz.181 ze zm.). Roczne koszty wynagrodzeń osobowych Ośrodka  - § 4010, zamknęły się kwotą 2 158 200,00 
zł. brutto. 
Analiza dokumentacji dotyczącej naliczania, ewidencji i wypłaty wynagrodzeń za miesiąc maj 
 i październik 2010 r. nie wykazała nieprawidłowości. Pochodne od wynagrodzeń dla ZUS i urzędów skarbowych zostały 
naliczone i odprowadzone w obowiązującym terminie.  W planach wydatków finansowych na rok 2010 uwzględnione 
zostały środki finansowe na wypłatę  dla pracowników nagród jubileuszowych. W okresie objętym kontrolą nie 
stwierdzono uchybień w wypłatach nagród jubileuszowych dla pracowników. 

W kontrolowanym zakresie nie stwierdzono 
nieprawidłowości.  
W związku z powyższym nie zachodziła konieczność 
sformułowania uwag i zaleceń pokontrolnych. 

 


